
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
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Продажа 2-комнатной квартиры 70м²,
2/3 этаж
7 100 000 ₽

 70м²   2   2

Юкки д., Всеволожский, Тенистая ул., 11, к 1

Ш
 
Шарипов Алик
Варисович
Руководитель отдела

+7 (931) 248-29-12
sharipov.av@century21.ru

Лучшее предложение в локации! Прямая продажа. Никаких обременений.
Быстрый выход на сделку. Двухкомнатная квартира, расположенная по адресу:
ЖК «Черничная Поляна, д. Юкки, ул. Тенистая, дом 11, корпус 1. Этаж 2 ЖК
«Черничная Поляна» - современный малоэтажный жилой комплекс -До
комплекса можно доехать за 15 минут от станций метро Озерки, Проспект
Просвещения или Гражданский проспект. -Так же можно добраться на
общественном транспорте: от ст. метро «Проспект Просвещения» автобусы №
433, №567, маршрутки К-433, К-261, K-441 Расстояние от КАД до поселка — 2
км. Рядом расположены : -Тохколодское озеро - конно-спортивный клуб - почта
- магазины - ТРК МЕГА - медицинские учреждения - детские сады - аптеки -
школы - горнолыжный курорт Стяжка, рoвныe... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-tenistaia-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-70m2-23-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
tenistaia-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-70m2-23-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 70м²,
2/3 этаж
7 100 000 ₽

 70м²   2   2

Юкки д., Всеволожский, Тенистая ул., 11, к 1

Ш
 
Шарипов Алик
Варисович
Руководитель отдела

+7 (931) 248-29-12
sharipov.av@century21.ru

Лучшее предложение в локации! Прямая продажа. Никаких обременений.
Быстрый выход на сделку. Двухкомнатная квартира, расположенная по адресу:
ЖК «Черничная Поляна, д. Юкки, ул. Тенистая, дом 11, корпус 1. Этаж 2 ЖК
«Черничная Поляна» - современный малоэтажный жилой комплекс -До
комплекса можно доехать за 15 минут от станций метро Озерки, Проспект
Просвещения или Гражданский проспект. -Так же можно добраться на
общественном транспорте: от ст. метро «Проспект Просвещения» автобусы №
433, №567, маршрутки К-433, К-261, K-441 Расстояние от КАД до поселка — 2
км. Рядом расположены : -Тохколодское озеро - конно-спортивный клуб - почта
- магазины - ТРК МЕГА - медицинские учреждения - детские сады - аптеки -
школы - горнолыжный курорт Стяжка, рoвныe... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-tenistaia-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-70m2-23-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 2

48
-2

9-
12


